
DAROVACÍ SMLOUVA
podle Zákona č. 89/2012 Sb4

DADDY TOYS, silno,

625 00 Brno
IČO 25554964

Zastoupená jednatelem
(dále jen „dárce“)

a
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková Organizace
Valtická 845/3
692 01 Mikulov
IČO 70262179
DIČ CZ70262179
Zastoupená MgrlRoStislavem Souchopem f ředitelem školy
(dále jen „obdarovaný“)

uzavřeli podle ust4 § 2055 a následujících Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník
IuIt)

Darovací smlouvu
Článek I.

Dárcc prohlašuje, že je výlučnym vlastníkem 470 výtisků učebnice Anglické gramatické hry
v hodnotě 300 Kč/ks

Článek ll.
Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v článku I. této
Smlouvy obdarovanemul
Obdarovaný uvedený dar přijímá.

Článek III.
Dárce prohlašuje, že na darovaných věcech neváznou žádné Závazky, dluhy, věcná práva ani
jine právní vady,
Dárce prohlašuje, že mu není Známe, že by darovane' věci měly vady, které by neodpovídaly
běžné míře Opotřebcní a na které by měl povinnost obdarovane'ho upozomit.
Obdarovany podpisem této smlouvy potvrzuje, Že stav darovaných věcí je mu ZnámÁ

Článnklv.
Obě smluvní Strany prohlašují, že jsou plně Sve'právne' k právnímu jednání a že si tuto
Smlouvu před podpisem řádně přečetly.
Tato smlouva Se vyhotovuje Ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
Ze Smluvních Stran,
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranýíf

tV Mlkulově 5,62019




